
Партида: 00954ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: ООП-1-2020   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача  
10/06/2020 дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00954
Поделение: ________
Изходящ номер: РД-25-3581 от дата 10/06/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Златарица 000133778
Пощенски адрес:
ул. Стефан Попстоянов № 22
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Златарица BG321 5090 BG
Лице за контакт: Телефон:
Крум Хаджиев 0615 35420
Електронна поща: Факс:
ob_zlatarica@mail.bg 0615 35478
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://zlataritsa.net/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.zlataritsa.net/doc/op/2020001/index.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
266626.54Предмет на поръчката

„Избор на изпълнител на СМР на обект „Укрепване на активирано свлачище 
№ VTR 14.35273.01 на ул. Трета и ул. Четвърта, с. Калайджии, общ. 
Златарица“.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45233142

Доп. предмети 45262211

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 22/06/2020 дд/мм/гггг Час: 17:00

УНП: 73b09c20-1e11-4dfc-9993-d3ce986b6482 1



Партида: 00954ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Финансирането на обществената поръчка е осигурено чрез финансов ресурс 
отпуснат на Община Златарица, съгласно ПМС № 357 от 19.12.2019 година. 
Офертите ще бъдат отворени на 23.06.2020 г. в 11:00 ч., на адрес: гр. 
Златарица, ул. "Стефан Попстоянов" № 22, Заседателна зала на Общински 
съвет Златарица.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 10/06/2020 дд/мм/гггг

УНП: 73b09c20-1e11-4dfc-9993-d3ce986b6482 2


